
 

AM\1009842CS.doc  PE519.378v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

13. 11. 2013 A7-0274/483 

Pozměňovací návrh  483 
Cornelia Ernst, Nikolaos Chountis, Kyriacos Triantaphyllides, Inês Cristina Zuber, 
João Ferreira, Marie-Christine Vergiat, Younous Omarjee 
za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0274/2013 
Lambert van Nistelrooij, Constanze Angela Krehl 
Společná ustanovení ohledně evropských fondů 

COM(2013)0246 – C7-0107/2013 – 2011/0276(COD) 

Návrh nařízení 
Bod odůvodnění 18 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

(18) Pro každý program by měl být 
vymezen výkonnostní rámec, aby se 
umožnilo monitorování pokroku při 
dosahování cílů a záměrů stanovených 
pro každý program v průběhu 
programového období. Komise by měla v 
letech 2017 a 2019 provést přezkum 
výkonnosti ve spolupráci s členskými 
státy. Na rok 2019 by měla být 
naplánována a přidělena výkonnostní 
rezerva, pokud bylo dosaženo milníků 
stanovených ve výkonnostním rámci. 
Pokud jde o programy Evropské územní 
spolupráce, pro ně by žádná výkonnostní 
rezerva existovat neměla, jelikož jsou 
velmi různorodé a mají nadnárodní 
charakter. V případech, kdy zásadním 
způsobem nejsou plněny milníky a cíle, by 
Komise měla mít možnost pozastavit 
platby programu nebo uplatnit na konci 
programového období finanční opravy, 
aby zajistila, že se prostředky z rozpočtu 
Unie neplýtvá nebo že nejsou využívány 
neúčinným způsobem. 

vypouští se 

Or. fr 



 

AM\1009842CS.doc  PE519.378v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

13. 11. 2013 A7-0274/484 

Pozměňovací návrh  484 
Cornelia Ernst, Nikolaos Chountis, Kyriacos Triantaphyllides, Patrick Le Hyaric, Inês 
Cristina Zuber, João Ferreira, Marie-Christine Vergiat, Younous Omarjee, Gabi 
Zimmer, Paul Murphy, Helmut Scholz, Jürgen Klute, Martina Anderson 
za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0274/2013 
Lambert van Nistelrooij, Constanze Angela Krehl 
Společná ustanovení ohledně evropských fondů 

COM(2013)0246 – C7-0107/2013 – 2011/0276(COD) 

Návrh nařízení 
Bod odůvodnění 19 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

(19) Těsnější propojení politiky 
soudržnosti se správou ekonomických 
záležitostí Unie zajistí, aby účinnost 
výdajů z fondů SSR byla podpořena 
zdravými hospodářskými politikami a aby 
fondy SSR v případě nutnosti mohly být 
přesměrovány tak, aby mohly řešit 
problémy, kterým konkrétní země čelí. 
Tento proces musí být postupný a začít 
změnami ve smlouvě o partnerství 
a změnami programů, aby podpořil 
doporučení Rady pro řešení 
makroekonomické nerovnováhy a 
sociálních a ekonomických problémů. 
Pokud i přes intenzivnější využívání fondů 
SSR členský stát nepřijme účinná 
opatření v souvislosti se správou 
ekonomických záležitostí, měla by mít 
Komise právo pozastavit všechny platby a 
závazky nebo jejich část. Rozhodnutí o 
pozastavení by mělo být přiměřené a 
účinné, s přihlédnutím k dopadu 
jednotlivých programů na řešení 
hospodářské a sociální situace dotčeného 
členského státu a k předchozím změnám 
smlouvy o partnerství. Při rozhodování o 
pozastavení by Komise měla rovněž 
respektovat zásadu rovného zacházení 
mezi členskými státy, zejména 

vypouští se 



 

AM\1009842CS.doc  PE519.378v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

s přihlédnutím k dopadu takového 
pozastavení na ekonomiku dotčeného 
členského státu. Pozastavení by mělo být 
zrušeno a finanční prostředky by měly být 
dotčenému členskému státu znovu 
zpřístupněny, jakmile přijme nezbytná 
opatření. 

Or. fr 



 

AM\1009842CS.doc  PE519.378v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

13. 11. 2013 A7-0274/485 

Pozměňovací návrh  485 
Cornelia Ernst, Nikolaos Chountis, Kyriacos Triantaphyllides, Inês Cristina Zuber, 
João Ferreira, Marie-Christine Vergiat, Younous Omarjee 
za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0274/2013 
Lambert van Nistelrooij, Constanze Angela Krehl 
Společná ustanovení ohledně evropských fondů 

COM(2013)0246 – C7-0107/2013 – 2011/0276(COD) 

Návrh nařízení 
Článek 18 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

Článek 18 vypouští se 

Výkonnostní rezerva  

Částka ve výši 5 % ze zdrojů přidělených 
každému fondu SSR a členskému státu, 
s výjimkou zdrojů přidělených na cíl 
Evropská územní spolupráce, na 
Iniciativu na podporu zaměstnanosti 
mladých lidí a na hlavu V nařízení 
o EMFF, tvoří výkonnostní rezervu, která 
se přiděluje v souladu s článkem 20. 

 

Or. fr 



 

AM\1009842CS.doc  PE519.378v01-00 

CS Jednotná v rozmanitosti CS 

 

13. 11. 2013 A7-0274/486 

Pozměňovací návrh  486 
Cornelia Ernst, Nikolaos Chountis, Kyriacos Triantaphyllides, Patrick Le Hyaric, João 
Ferreira, Inês Cristina Zuber, Marie-Christine Vergiat Younous Omarjee, Gabi 
Zimmer, Paul Murphy, Helmut Scholz, Jürgen Klute, Martina Anderson 
za skupinu GUE/NGL 

 

Zpráva A7-0274/2013 
Lambert van Nistelrooij, Constanze Angela Krehl 
Společná ustanovení ohledně evropských fondů 

COM(2013)0246 – C7-0107/2013 – 2011/0276(COD) 

Návrh nařízení 
Článek 21 
 

Znění navržené Komisí Pozměňovací návrh 

 [...] vypouští se 

__________________  
23
 Úř. věst. L 53, 23.2.2002, s. 1.  

Or. fr 

 

 


